זיהום אוויר בתוך מבנים יכול לנבוע מקרבת הבניין למקור זיהום כגון אזור תעשייה או כביש ראשי.

הבעיה העיקרית היא שפתרונות בסיס לבעיית זיהום האוויר הם מורכבים וצריכים להיות מיושמים ברמה הגלובלית והמדינית ואינם ישימים ברמת ארגון. פתרונות אלה נמצאים בתקנות בריאות הציבור הכלליות (בישראל ראו תקנות אוויר נקי (איכות אוויר), תשנ"ב 1992 והוראת שעה 2011). פתרונות שארגונים יכולים לנקוט בהם הם ברמה ההנדסית לדוגמה, העברת מתקנים לאזורים עם פחות זיהום (אם אפשרי), שימוש במכונות פחות מזהמות או מקור אנרגיה פחות מזהם, בעבודה בתוך מבנים להקפיד על מערכות אוורור וסינון תקינות ומותאמות. ברמה